

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Domov Dědina

Objekt: Stavební úpravy - Domov Dědina v Opočně

Objednatel: Domov Dědina, Nádražní 709, 51773 Opočno

Zhotovitel: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o., Nádražní 460, 517 73 Opočno

Místo: Opočno

Zpracoval: Ing. Martin Štěpánek

Datum: 23. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 116,56

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 884,99

1	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	57,040	59,97	3 420,69
21	R	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	14,500	101,92	1 477,84
18	R	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	57,040	336,69	19 204,80
22	553	55331414R	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton protipožární 150 levá/pravá 800</i>	kus	2,000	3 899,94	7 799,88
2	011	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	34,400	369,99	12 727,66
				8*4,3	34,400		
23	R	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,500	265,19	2 254,12

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 598,50

3	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	119,95	3 598,50
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

997 Přesun sutě 456,49

25	R	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné) pod kódem 170 302	t	0,500	912,97	456,49
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

998 Přesun hmot 176,58

4	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,617	286,19	176,58
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 45 213,52

741 Elektroinstalace - silnoproud 1 295,19

8	741	741313001	Montáž zásuvky (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	6,000	94,30	565,80
9	345	34555241	<i>přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky</i>	kus	6,000	120,00	720,00
10	741	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	12,858	0,73	9,39

763 Konstrukce suché výstavby 33 064,03

13	R	763121467-1	SDK stěna předsazená tl 200 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2D 12,5	m2	19,450	1 699,95	33 064,03
----	---	-------------	--	----	--------	----------	-----------

766 Konstrukce truhlářské 2 199,72

14	R	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	862,38	1 724,76
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15		549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu (pro vložkový zámek)	kus	1,000	439,99	439,99
16	R	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	34,97	34,97

781 Dokončovací práce - obklady

5 023,78

11	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	32,400	150,00	4 860,00
12	781	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	48,600	3,37	163,78

784 Dokončovací práce - malby a tapety

3 630,80

5	784	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	52,000	6,00	312,00
6	784	784171101R	Zakrytí vnitřních podlah a konstrukcí včetně vybavení,pozdější odkrytí	m2	40,000	54,98	2 199,20
7	693	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	40,000	27,99	1 119,60
			38,0952380952381 * 1,05		40,000		

OST Ostatní

3 599,92

24	R	1R	Instalatérské práce včetně materiálu	hod	8,000	449,99	3 599,92
----	---	----	--------------------------------------	-----	-------	--------	----------

Celkem

99 930,00